
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Parkoviště pro návštěvníky hradu 
Pernštejn

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 369081
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Městys Nedvědice
       Sídlo: Nedvědice 42, 592 62 Nedvědice
       IČ: 002 94 845
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V Dodatečných informacích č. 2 k Zadávacím podmínkám by zadavatelem poskytnut nový výkaz výměr pro 
Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna – v objektu SO 02 Parkoviště a opěrná stěna je v rekapitulaci (list 
SO 02 1 Rek) uveden díl 0 - brána v. 1,0 m, š. 3,0 m: 1 ks – tento díl však v položkovém výkazu výměr (list SO 
02 1 Pol) chybí a je tam díl M99 Ostatní práce „M“ – můžete nám upřesnit, co platí?

ODPOVĚĎ 1
Zjištěná nepřesnost je správná. Chybný díl „0“ v rekapitulaci dílů je uveden administrativní chybou a správně 
má být díl „M99 Ostatní práce „M““. Dodavatel ponechá předložený soupis beze změny a do dílu „0“ uvede 
celkovou nabídkovou cenu za díl M99.

DOTAZ 2
V Dodatečných informacích č. 2 k Zadávacím podmínkám by zadavatelem poskytnut nový výkaz výměr pro 
SO 03-A3,A4 - Zařízení vytápění staveb, ZTI je opětovně uvedena poslední položka s cenou (viz níže), 
přestože v textové části Dodatečných informací je uvedeno, že položka je odstraněna – máme cenu 
respektovat a dodržet v naší nabídce?

ODPOVĚĎ 2
V příloze je nový soupis SO 03-A3,A4 - Zařízení vytápění staveb, ZTI, který již zmíněnou položku neobsahuje. 
Omlouváme se za způsobenou chybu. Tento nový soupis použijte pro zpracování nabídkové ceny (ostatní 
předané soupisy se nemění). Protože již dříve došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek (od dnešního dne 
činí délka lhůty 17 dnů), tedy skoro celou zákonnou lhůtu, není v souvislosti s touto úpravou třeba dalšího 
prodlužení této lhůty.


		2013-12-17T13:34:14+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




